"Gönlü ısınsin diye ondan eşini var etti" derken, ona meyletsin, ona ısınsin, aralarında ülfet ve ünsiyet olsun, aile hayatı oluşsun ve benzeri manalar kastedilmektedir. "Eşine yaklaşınca, onu sarıp örtünce" kelimesinden Kinaye ise, cinsel yakınlıktır. Sabuni, bu ayetin tefsirini yaparken, konu ile ilgili açıklamaları, kendisinden daha önce yaşamış olan Zemahşeri 'den (ö. 538/1143) nakletmiştir.⁴⁰

Bu ayette Kinaye, önce Allah'ın kudretinin yüceliği ve ondan sonra da açıkça ifade edilmesi hoş karşılanmayan bir kelimeyi başka bir kelime ile anlatmak için kullanılmaktadır. Nitekim bu ayette cinsel yakınlık kinayeli bir şekilde anlatıldığı gibi, başka ayetlerde de aynı husus farklı kelimelerle anlatılmaktadır:

- Alusi, Mahmut Şükri el-Beğdadi, *Bülüğü'l-Ereb Fi Mearifi Ehvali'l-Arab, Darü'l-Kütubi'l-İlmiyye*, Beyrut, Tsz.
- Alyuh, Hilmi Muhammed, *Nazaratün Fi'l-Edebi'l-Cahiliyye*, al-Azhar Yayınları, Kahire, Tsz.
- Beydavi, Nasiruddin Abdullah b. Ömer (ö. 791/1388), *Envaru't-Tenzil ve Esraru't-Te'vil*, Şirketu Mektebe ve Matbaati Mustafa el-Babi el-Halebî, Mısır, 1955.
- Beyhaki, Ebu Bekr Ahmed, *Kitabü'l-Esma Ves-Sifat*, Nşr. M.Z el-Kevseri, Darü'l-İhyai't-Turasi'l-Arabî, Beyrut, Tsz.
- Carım, Ali ve Mustafa Emin, *el-Belagatu'l-Vadiha el-Beyan ve'l-Meani ve'l-Bedi'*, el-Mektebetül-İlmiyye, Beyrut, Tsz.
- Ceziri, Abdurrahman, *Dört Mezhebe Göre İslam Fıkhı*, Çağrı Yayınları, 3. Baskı, Çeviri, Mehmet Keskin, İstanbul, 1992.
- Çağatay, Neş'et, *İslam Öncesi Arap Tarihi ve Cahiliye Çağı*, 3. Baskı, A.Ü. İlahiyat Fak. Yayınları, XCV, Ankara, 1971.
- Çelebi, Rabiha ve Nasrullah Hacımüftüoğlu, *Teshilü'l-Belağa*, Anadolu Matbaası, İzmir, 1996.
- Çuhadar, Mustafa, "Fesahat", *İslam Ansiklopedisi*, T.D.V. İstanbul 1995.
- Dayf, Şevki, *el-Belağa*, Darü'l-Mearif, Kahire, 1965.
- Ebu Hayyan, Muhammed b. Yusuf (ö. 754/1353), *Tefsirü'l-Bahru'l-Muhit*, Darü'l-Kutubü'l-İlmiyye, Beyrut. Lübnan, 2010.
- Eren, Şadi, *Kur'ân'da Teşbih ve Temsiller*, Yeni Akademi yayınları, İstanbul, 2006.
- Ferra, Ebi Zekeriyya Yahya b. Ziyad (ö. 207), *Meani'l-Kur'an*, Darü's-Surur, Tsz.
- İbn Kesir, İsmail (ö. 774/1372), *Tefsiru'l-Kur'âni'l-Azim*, Daru'l-Ma'rife, Beyrut.1969.
- İbn Manzur, Cemalüddin Muhammed b. Mukerrem (ö.711/1311), *Lisanü'l-Arab*, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1994.
- İbn Sellan, *Tabakatu Fuhuli'l-Şuara*, Nşr. Muhammed Mahmut Şakir, Darü'l-Mearif, Kahire, 1952.

- Meydanî, Abdurrahman Hasan Habenneke, *Mearicu't-tefekkür ve Dakaiku't-Tedebbür*, Darü'l-Kalem, Dimaşk 2004.
- Muhammed, Fuat Abdalbaki, *el-Mu'cemü'l-Mufehres li elfazi'l-Kur'an-i'l-Kerim*, Darü'l-Marife, Lübnan-Beyrut, 1433/2012.
- Mutçalı, Serdar, *Arapça Türkçe Sözlük*, Dağarcık Yayınları, İstanbul, Tsz.
- Nesefi, Abdullah b. Ahmed, *Tefsirü'n-Nesefi, Medarikü't-Tenzil ve Hakaikü't-Te'vil*, Darü'n-Nefais, Beyrut, Lübnan. 2009.
- Razi, Fahrüddin, *Tefsir-i Kebir Mefâtihu'l-Gayb*, Tercume, Suat Yıldırım, Lutfullah Cebeci, Sadık Kılıç, Sadık Doğru, Huzur Yayınevi, İstanbul, 2002.
- Sabuni, Muhammed Ali, *Safvetü't-Tefasir*, Mekke'i Mukerreme, Tsz.-*Safvetü't-Tefasir Tercümesi*, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2007.
- Sabuni, Muhammed Ali, *Safvetü't-Tefasir Tercümesi*, Tercüme ve Tahric Sadreddin Gümüş, Nedim Yılmaz, Yeni Şafak Yayınları, İstanbul, 1995.
- Sarı, Mevlüt, *el-Mevarid Arapça Türkçe Lügat*, Bahar Yayınları, İstanbul, Tsz,
- Sekkaki, Muhammed b. Ali (ö. 626/1228), *Miftahü'l-Ulum*, Darü'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1987.
- Süyûti, Abdurrahman Celalüddin (ö. 911/1505), *el-İtkan fi Ulûmi'l-Kur'ân*, Şirketu Mektebe ve Matbaati Mustafa el-Babi el-Halebî, Mısır, 1978.
- Taberi, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, *Taberi Tefsiri*, hisar Yayınevi,
- Taftazani, Sadüddin et-Taftazani, *Muhtasaru'l-Meâni*, İstanbul, 1969.
- Yurt, Mehmet Emin, *İ'câzu'l-Kur'ân İlminin Mahiyeti, Tanımı ve Genel Hatlarıyla Tarihsel Süreci*, İğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sayı /

No: 9, Nisan / April 2017.

Zemahşeri, Ömer Muhammed b. Muhammed b. Ahmed Carullah (ö. 538/1143), *el-Keşşaf an Hakaiku't-Tenzil ve Uyuni'l-Akavil fi Vucuhi't-Te'vil*, , Daru'l-Ma'rife, Beyrut, Lübnan, 2009.

Zerkeşi, Bedrüddin (ö. 794/1391), *el-Burhan fi Ulûmi'l-Kur'ân*, thk. Muhammed Ebü'l-Fadl İbrahim, Mısır 1957.

Zuheyli, Vehbe, *et-Tefsiru'l-Munir*, Risale Yayınları-İslam Fıkhı Ansiklopedisi, Risale yayımlar, Mütercimler; Dr. Ahmet Efe-Beşir Eryarsoy, vd.